中国家庭教育学会家庭教育研究课题

2013 年 度 检 查 通 知
              中家学字（2013）4号
各省区市、新疆生产建设兵团、副省级家庭教育学（研究）会，中国家庭教育学会二级分支机构等相关单位：

为加强全国家庭教育科研课题管理，提升课题研究质量，按照《全国家庭教育科研课题管理办法》，中国家庭教育学会决定开展（2011年-2015年）立项课题检查工作。现将有关要求通知如下：

　　一、检查的组织与实施

立项课题的检查工作由中国家庭教育学会统一部署，委托全国妇联家庭教育研究指导中心、各省家庭教育学会、中国家庭教育学会二级分支机构具体组织实施。各课题立项单位接到此检查通知后，整理课题研究资料，填写《中国家庭教育学会家庭教育科研课题检查表》（以下简称《课题检查表》）并提交本省家庭教育学（研究）会，由省家庭教育学（研究）签署意见后统一寄至全国妇联家庭教育研究指导中心。
　  二、课题检查表的报送
各课题立项单位填写《中国家庭教育学会家庭教育科研课题检查表》并于2013年6月30日前提交本省家庭教育学（研究）会。各省家庭教育学（研究）会汇总各课题单位提交的《中国家庭教育学会家庭教育科研课题检查表》并签署意见后，于2013年7月15日前寄至全国妇联家庭教育研究指导中心（电子文本同时发至KTGL125@163.COM ）。
联系人：全国妇联家庭教育研究指导中心  任金涛

电  话：010-66136837

邮箱地址：KTGL125@163.com
通讯地址：北京市西城区平安里西大街43号中国儿童中心
家庭教育部
邮    编：100035
附件：《中国家庭教育学会家庭教育科研课题检查表》（ 可在中国家庭教育http://jtjy.china.com.cn/ 学会工作板块下载）

                                    中国家庭教育学会

　  2013年6月

附件：
中国家庭教育学会家庭教育
科 研 课 题 检 查 表
课题名称

课题编号

课题承担单位____________________
课题负责人
填表日期
中国家庭教育学会制
2013年6月
	课题负责人

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	课题开始时间

	预期完成时间

	课

题
研
究
情

况

	重要变更（侧重说明对照课题申请书所作的研究方案调整）

	研  和

究  阶

工  段

作  性

进  成

展  果

	研

  究
  中

主

要

问

题

	后
续

研

究

工

作

计

划

	省家庭教育学会或中
国家庭教育学会二级

分支机构意见
	                            签（章）：
年   月   日

	全国妇联家庭教育
研究指导中心意见

	签（章）：
年  月  日

	中国家庭教育

学 会 意 见
	签（章）：

年  月  日